
Bonusy  
k PRVNÍ 

objednávce

Objednávka může být  
v jakékoliv výši. 
Nejvíc výhod za nejlepší cenu 
v první objednávce získáte  
za 100 BO (bodů).
*úspora je reálně vyšší díky nižším 
nákupním cenám v následujícím měsíci

Katalogové 
ceny

Výhody
700 Kč 
33,80 €

1.500 Kč 
63 €

100 BO  
= cca 2.500 Kč 

102 €

200 BO 
= cca 5.000 Kč 

206 €

Nákupní ceny A -  
zaplatíte 
(okamžitě díky registraci)

583 Kč 
28,17 €

1.250 Kč 
52,50 €

2.084 Kč 
85 €

4.167 Kč 
171,67 €

Ušetříte 117 Kč / 5,63 € 250 Kč / 10,50 € 416 Kč / 17 € 833 Kč / 34,33 €

Dopravné 99 Kč / 5,50 €

Start Packet 159 Kč  / 6,49 € 
(katalog, akční nabídky, další 
tiskoviny)

-

Box s vůněmi v hodnotě  
499 Kč / 20,37 €
(pouze s první  
objednávkou nad 100 BO,  
lze pak dokoupit)

- -

Aviváž s kondicionérem dle 
vlastního výběru v hodnotě 
229 Kč / 9,35 € 
(přidáte si ji do objednávky  
k jakémukoliv dalšímu  
výrobku následující měsíc)

- -

Lepší nákupní ceny B  
pro další měsíc - - -

Nejnižší nákupní ceny C  
pro další měsíc - - -

Zpětná provize 3 %  
z obchodního obratu (výrobek 
dle vlastního výběru  
v hodnotě minimálně 
140 Kč / 5,44 €)

- - -

Vaše výhody celkem  
(oproti nákupu bez  
registrace)

18 Kč 
0,13 €

508 Kč 
22,49 €

více než  
1.402 Kč 
58,71 €*

více než  
1,959 Kč 
81,48 €*

Zpracovala Bára Skálová 2024



Jak na první 
objednávku?

Tip na první objednávku:

Eurona nejsou jen skvělé 
výrobky!

1230 All in Spectrum - Speciální prací  
prostředek na všechny druhy prádla

4008 Sada odměrek na praní

1021 Univerzální multifunkční agent 
s obsahem kyslíku

1170 Cestovní žehlička

3013 Čistič pračky

3009 Super gel na rez a vodní kámen

3004 Čisticí prostředek na koupelny

4001 Lahvička na ředění

3022 Čistič na trouby a grily

3416 Aktivní čisticí prostředek pro svěží 
toaletu

2061 Prostředek na ruční mytí nádobí

3254 Tekuté mýdlo s Aloe Vera

CE0003 Zrnková káva Brazílie Sul De Minas

420- 8 8 4 6 1 3 2 4 0 9

• Na www.euronabycerny.com vybírejte 
klasicky podle kategorií nebo vložte 
objednací kódy do Košíku.

• Postupujte dle instrukcí na webu.
• ZADEJTE správné Eurona ID (viz obrázek).
• Sledujte v Košíku informace o výhodách,  

ať vám nic neuteče!

Celkem 103 BO, katalogová cena celkem:  
2.601 Kč / 106,20 €.
Po registraci zaplatíte jen 2.175 Kč / 88,80 €  
+ získáte spoustu výhod (viz druhá strana)!

Doporučte svým přátelům, s čím jste sami 
nejvíc spokojení. Dejte jim svoje Eurona ID  
a získejte spoustu dalších výhod! 

Např.:  Můj nákup za 100 BO + nákup přátel 
za 100 BO v jednom měsíci = 200 BO,  
tj. navíc 3 % z obchodního obratu = sleva 
na výrobek dle vašeho výběru v dalším 
měsíci.

Pokud takto párkrát doporučíte nakupování 
v Euroně, můžete časem získat i celé balíky 
výrobků zdarma nebo příjemný přivýdělek! 

Stejně tak to mohou udělat vaši přátelé, 
úklidové a prací prostředky nakupujeme přeci 
všichni. Tak proč ne u české firmy, která 
navíc dbá o životní prostředí?  

Víc informací získáte u svého poradce nebo 
TOP manažera. Zeptejte se jich co nejdříve!

Kontakt:

Při registraci ZADEJTE toto Eurona ID:

Systém tak bude vědět, kdo vás doporučil, 
jinak vám přiřadí náhodného poradce.

Zpracovala Bára Skálová 2024

Bára Skálová
+420 721 768 449

bara.skalova@jaknaskvrny.cz

www.baraskalova.cz
www.jaknaskvrny.cz


